



Kielce, dnia 22.10.2024 r.

Znak sprawy: EZ/206/2024/WS

*Do wszystkich zainteresowanych*

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) na „Zakup i dostawa monitora do przeskórnego pomiaru poziomu CO<sub>2</sub> dla potrzeb Klinicznego Oddziału Neonatologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1 do PKT. 2 Opisu przedmiotu zamówienia**

Opis postępowania wymienia jedynie pomiar CO<sub>2</sub>, natomiast opis przedmiotu zamówienia wskazuje na dodatkowy pomiar w postaci „pO<sub>2</sub>”. Prosimy zatem o wyjaśnienie, czy nie zaistniała tutaj pomyłka?

**Odpowiedź: Nie, nie doszło do pomyłki. Zamawiającemu zależy na obu z wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia parametrów.**

**Pytanie 2 do PKT. 4 Opisu przedmiotu zamówienia**

Proszę o dopuszczenie aparatu o przekątnej ekranu 8,8 cala. Jest to wartość minimalnie różniącą się od wymaganej i nie ma ona żadnego wpływu na właściwości kliniczne urządzenia

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 3 do PKT. 6 Opisu przedmiotu zamówienia**

Czy Zgodnie z opisem w punkcie 14 Zamawiający dopuści aparat przechowujący 1 rok danych pomiarowych bez względu na wielkość wbudowanej pojemności pamięci danych w aparacie?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 4 do PKT. 8 Opisu przedmiotu zamówienia**

PKT. 8 Czy Zamawiający dopuści aparat o zakresie pomiaru 350-820 mmHg? Jest to wartość różniącą się nieznacznie od wymaganej.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 5 do PKT. 9 Opisu przedmiotu zamówienia**

Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w akumulator litowo-jonowy typu RRC2057? Różnica w nazwie katalogowej nie ma żadnego wpływu na właściwości kliniczne urządzenia. Oferowana przez nas bateria gwarantuje zachowanie opisanego czasu pracy.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 6 do PKT. 10 Opisu przedmiotu zamówienia**

Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w 2 porty USB?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach  
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623  
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785  
e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)  
[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



**Pytanie 7 do PKT. 12 Opisu przedmiotu zamówienia**

Czy zgodnie z punktem 7 Zamawiający dopuści czasy reakcji:

- tcpCO2 <75 sekund,
- tcpO2 <150 sekund?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 8 do PKT. 16 Opisu przedmiotu zamówienia**

Czy w miejsce wyświetlania podręcznika użytkownika, Zamawiający dopuści urządzenie wyświetlające „samouczki”/podręczniki dla użytkownika „kro po kroku”?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 9**

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający pod pojęciem w punkcie nr 15 rozumie dostawę wraz z urządzeniem programu do obróbki danych pomiarowych pacjenta – w języku polskim z licencją na minimum 3 stanowiska?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

**Pytanie 10**

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający pod pojęciem w punkcie nr 11 oczekuje aby aparat umożliwił wykonywanie procedur przy pacjencie poprzez rozłączenie czujnika od aparatu bez potrzeby recalibracji co w trakcie użytkowania na okres min. 20 minut?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający oczekuj prostej i szybkiej wymiany membrany w zmieniaczu bez potrzeby manualnej wymiany przez użytkownika?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.**

**Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy uwzględnić je w treści składanej oferty.**

**ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

W związku z powyższym Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. Nowy termin składania ofert wyznacza się na dzień **25.10.2024 r. do godziny 10:00.**

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*Wioleta Strożyk*  
INSPEKTOR

Z-ca Kierownika  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*mgr Edyta Kwaśniewska*

Z-CA DYREKTORA  
ds. leczenia

*Krzysztof Bidas*

Dział Zamówień Publicznych

tel.: 41/30-33-517

e-mail: [wioleta.strozyk@wszkielce.pl](mailto:wioleta.strozyk@wszkielce.pl)